Kursy i szkolenia

(stawki dot. kursow i szkolen nie maja zastosowania w systemach popytowych z wykorzystaniem BUR)

L.P. KATEGORIA KOSZTU OPIS STANDARDU WYDATKU JEDNOSTKA | CENA JEDNOSTKOWA W CENA1H
MIARY PLN
Szkolenia / kursy przygotowujace do egzamindw certyfikowanych lub nadajace uprawnienia
1 [Wdzki widtowe (jezdniowe) kurs, srgd n.|o 67h, materiaty szkoleniowe, osoba 500,00 zt| 7,46zt
uprawnienia
2 |Operator koparki kl. 11l kurs 176 h, materiaty osoba 1600,00zt] 9,09 zt
3 |Operator tadowarki kl. 11l kurs 176 h, materiaty osoba 1 600,00 zt| 9,09 zt
4 |Operator koparko-tadowarki kurs 176 h, materiaty osoba 1600,00zt] 9,09 zt
i kurs, $rednio 62h, materiaty
5 Operator CNC/Obstuga qbrablarek szkoleniowe,zaswiadczenie/certyfikat o osoba 2 260,00 zt| 36,45 zt
sterowanych numerycznie , .
ukoniczeniu kursu
6 |ADR podstawowy kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin 24h osoba 455,00 zt[ 18,96 zt
7 |ADR specjalistyczny kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 370,00 zt
kurs, materiaty szkoleniowe,
8 |Spawacz 111 zaswiadczenie ukonczenia kursu, osoba 1960,00 zt| 17,66 zt
Swiadectwo egzaminu
9 |spawacz 131 (MiG) kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 2200,00 zt| 16,79 zt
koncowy wraz z uprawnieniami
10 |spawacz 135 (MAG) kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 2010,00 zt| 14,89 zt
korcowy wraz z uprawnieniami
11 |spawacz 136 (MAG) kur, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 2 130,00 zt| 15,66 2zt
koncowy wraz z uprawnieniami
kurs, materiaty szkoleniowe,
12 [Spawacz 141 (TIG) zaswiadczenie ukonczenia kursu, osoba 2 030,00 zt| 14,40 zt
Swiadectwo egzaminu
13 [Kurs prawo jazdy kat. B kurs 60h , materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 1260,00 zt| 21,00 zt
14 |[Kurs prawo jazdy kat. C kurs 50h , materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 1 880,00 zt| 37,60 zt
15 |[Kurs prawo jazdy kat. C+E kurs 45h, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 1770,00 z4| 39,33 zt
dla 0s6b posiadajacych prawo jazdy kat.
16 |Kurs prawo jazdy kat. D B, kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 4 010,00 zt| 50,13 zt
wewnetrzny 80h
dla 0s6b posiadajacych prawo jazdy kat. B
17 |Kurs prawo jazdy kat. D i C, kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 3 240,00 zt[ 54,00 zt
wewnetrzny 60h
18 |[Kurs prawo jazdy kat. B+E kurs, materiaty szkoleniowe, egzamin osoba 1160,00 zt| 77,33 zt
wewnetrzny 15h
19 [|Kwalifikacja wstepna na przewdzrzeczy ||\ qnp osoba 4 670,00 2t| 16,68 2t
lub 0s6b C, C+E
20 lealifikacja wstepna na przewoz rzeczy i kurs 280h osoba 5000,00 21| 17,86 2t
0s6b D
21 |Kwalifikacja wstepna przyspieszona C, C+E|kurs 140h osoba 2 870,00 zt| 20,50 zt
22 |Kwalifikacja wstepna przyspieszona D kurs 140h osoba 2980,00 zt| 21,29 zt
Jezyk angielski (poziom podstawowy / kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
23 |, ) . egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1760,00 zt| 14,67 zt
Sredniozaawansowany nizszy) , .
ukonczenia kursu
Jezyk angielski (poziom kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
24 |$redniozaawansowany / egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1770,00 zt| 14,75 zt
Sredniozaawansowany wyzszy) ukonczenia kursu
kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
25 [Jezyk angielski (poziom zaawansowany) |egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1 860,00 zt| 15,50 zt
ukonczenia kursu
Jezyk niemiecki (poziom podstawowy / kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
26 |, ) . egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1 600,00 zt| 13,33 zt
Sredniozaawansowany nizszy) , )
ukonczenia kursu
Jezyk niemiecki (poziom kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
27 |$redniozaawansowany / egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1 600,00 zt| 13,33 zt
Sredniozaawansowany wyzszy) ukonczenia kursu
kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
28 [Jezyk niemiecki (poziom zaawansowany) |egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1 680,00 zt| 14,00 zt
ukonczenia kursu
kurs Srednio 120h, materiaty szkoleniowe,
29 [(Jezyk rosyjski egzamin wewnetrzny, certyfikat osoba 1610,00 zt| 13,42 zt

ukonczenia kursu

Szkolenia / kursy podnoszace kwalifikacje i umiejetnosci zawodowe




kurs, materiaty szkoleniowe,

30 |Rachunkowosc¢ / ksiegowo$é L. K L. osoba 1571,80 zt
zaswiadczenie ukoncznia
k teriaty szkoleni

31 (Kadry i ptace ulrs,-ma erla} ¥ sz ? en{owe, osoba 1557,60 zt
zaswiadczenie ukoncznia
k teriaty szkoleni

32 |[Florystyka u,rs,.ma erlz.l ¥ 5z ? en{owe, osoba 1737,80 zt
zaswiadczenie ukoncznia

33 |Fryzjer kurs, kosmetyki, materiaty szkoleniowe, osoba 2 820,00 zt

34 |Opiekun oséb starszych kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 487,80 zt




35 |Kosmetyczka kurs, kosmetyki, materiaty szkoleniowe, osoba 2777,80 zt
kurs, k tyki, materiaty szkoleni X
36 |Wizazysta - stylista u,rs . osme 'y ! me’z erlha ¥ szkoleniowe osoba 2 019,60 zt
zaswiadczenie ukoncznia
k k tyki teriaty szkoleni
37 [Masazysta ulrs,- osme .y b mz’i erl.a y szkolenlowe, osoba 1 268,00 zt
zaswiadczenie ukonicznia
kurs, materiaty szkoleni ,
38 |Stylizacja paznokci u,rs .ma erla'l (A ? em.owe osoba 1 735,60 zt
zaswiadczenie ukoncznia
kurs, ubranie rob , materiat
39 |Murarz / tynkarz urs, u .ranle rol one ma. ena y’ ) osoba 1292,00 zt
szkoleniowe, zaswiadczenie ukoncznia
40 |Kelner /Barman kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 963,80 zt
kurs, materiaty szkoleni X
41 |Dietetyka i odchudzanie u,rs .ma erla'l (A ? em.owe osoba 677,80 zt
zaswiadczenie ukoncznia
k teriaty szkoleni
42 |Barista ulrs,-ma erla} (A <,) enl.owe, osoba 587,80 zt
zaswiadczenie ukonicznia
kurs, materiaty szkoleni ,
43 |Pracownik administracyjno-biurowy u,rs .ma erla'l (A ? em.owe osoba 1062,52 zt
zaswiadczenie ukoncznia
kurs, materiaty szkoleni ,
44 |Obstuga kas fiskalnych ulrs -ma erla} ¥ 2 <,) enl.owe osoba 156,00 zt
zaswiadczenie ukoncznia
45 |Kucharz ku,rs,.materla'l’ry szk?len{owe, osoba 1337,80 zt
zaswiadczenie ukoncznia
k teriaty szkoleni
46 |Carving ulrs,-ma erla} (A <,) enl.owe, osoba 394,00 zt
zaswiadczenie ukoncznia
47 |Pilot wycieczek kurs, materiaty szkoleniowe,wycieczka, osoba 858,80 zt
48 |Grafik komputerowy kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 620,34 zt
49 |Obstuga klienta i technik sprzedazy kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 1 499,96 zt
50 |Pierwszej pomocy kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 120,68 zt
Szkolenia / kursy IT
51 |Projektowanie komputerowe z kurs, materiaty szkoleniowe, dyplom osoba 856,60 zt
52 |Grafika komputerowa PHOTOSHOP kurs, materiaty szkoleniowe, dyplom osoba 974,80 zt
53 |Grafika komputerowa COREL kurs, materiaty szkoleniowe, osoba 860,00 zt
54 |Tworzenie stron www kurs, materiaty szkoleniowe, dyplom osoba 734,56 zt
55 |Tworzenie aplikacji internetowych kurs, materiaty szkoleniowe, dyplom osoba 2 148,00 zt
Szkolenia / kursy umiejetnosci ,miekkich”
56 |Autoprezentacja grupa do 16 0s6b, materiaty szkoleniowe, osoba 1177,00 zt
57 |Radzenie sobie ze stresem grupa do 16 0s6b, materiaty szkoleniowe, osoba 742,60 zt
58 |Trening asertywnosci grupa do 16 0s6b, materiaty szkoleniowe, osoba 1 366,60 zt
59 |Zarzadzanie czasem grupa do 16 0s6b, materiaty szkoleniowe, osoba 1200,20 zt
60 |Networking —budowanie sieci relacji grupa do 16 o0s6b, materiaty szkoleniowe, osoba 653,20 zt




